
Zarządzenie Nr 74.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baruchowie do 
podejmowania działań w zakresie zwykłego zarządu 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)), w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. 2021 poz. 735 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Dorocie Małgorzacie Kacprzyk Dyrektorowi Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Baruchowie do dokonywania jednoosobowo, w imieniu Wójta Gminy Baruchowo, 
czynności prawnych w zakresie zwykłego zarządu, związanych z kierowaniem bieżącą statutową działalnością 
jednostki. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) reprezentowanie jednostki na zewnętrz i występowanie w sprawach dotyczących funkcjonowania oraz 
wykonywania zadań statutowych; 

2) składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Baruchowo w zakresie kierowanej jednostki; 

3) dysponowanie przyznanymi z budżetu Gminy środkami finansowymi w ramach planu finansowego szkoły 
i przedszkola; 

4) zaciąganie zobowiązań w ramach planu finansowego placówki, według zasad przewidzianych w ustawach; 

5) zatwierdzanie dokumentów finansowo-księgowych pod względem merytorycznym; 

6) reprezentowania gminy Baruchowo przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 
z działalnością jednostki. 

7) reprezentowanie i występowanie w sprawach dotyczących funkcjonowania i wykonywania ustawowych 
zadań jednostki przed bankami, przedsiębiorstwami i innymi jednostkami organizacyjnymi oraz osobami 
fizycznymi, w tym do ustanawiania pełnomocników procesowych w postępowaniach sądowych 
i administracyjnych dotyczących zarządzanej jednostki; 

8) udzielanie dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 – 8 pracownikom szkoły. 

§ 2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa (zwykłego zarządu) potrzebna jest 
każdorazowo zgoda Wójta Gminy Baruchowo. 

§ 3. 1. Pełnomocnictwo ważne jest od dnia 1 września 2022 r. na czas wykonywania obowiązków dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baruchowie. 

2. Pełnomocnictwo wygasa z dniem odwołania z pełnionej funkcji lub rozwiązania stosunku pracy. 

3. Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane w formie pisemnej. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1491, 2052;  Dz.U. z 2022 r., poz. 1301. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B51E83F6-DFB1-4F53-8D77-A8E0BC9465B4. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B51E83F6-DFB1-4F53-8D77-A8E0BC9465B4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4


